

# Årsredovisning

## Regio Futura AB

Org.nr 556903-8218

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Regio Futura AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 mars 2026.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Färjestaden den 25 mars 2026



Anders Lindgren

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Regio Futura AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Borgholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Regio Futura AB bildades 2012 och startade sin verksamhet 2013 i form av restaurangrörelse, konsultverksamhet, förvaltning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Under 2018 såldes bolagets byggnad med tillhörande verksamhet. Under 2020 startades en mindre butiksrörelse i hyrda lokaler som sedan såldes under 2023. Därav har omsättningen minskat löpande under åren. Verksamheten består i dagsläget främst av konsultverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Borgholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2	2	93	819
Resultat efter finansiella poster	-25	-4	274	165
Soliditet (%)	45	71	88	84

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	308 241	159 496	<b>517 737</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		<b>-450 000</b>
Balanseras i ny räkning		159 496	-159 496	<b>0</b>
Årets resultat			-4 692	<b>-4 692</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 737</b>	<b>-4 692</b>	<b>63 045</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 737
årets förlust	-4 692
	<b>13 045</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	13 045
	<b>13 045</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 049	1 795
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 049</b>	<b>1 795</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 641	-329
Övriga externa kostnader		-26 217	-30 770
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 858</b>	<b>-31 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 809</b>	<b>-29 304</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 252	22 912
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	2 235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-65
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 117</b>	<b>25 082</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-24 692</b>	<b>-4 222</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	212 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 000</b>	<b>212 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 692</b>	<b>207 778</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 282
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 692</b>	<b>159 496</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		39 693	14 729
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 693</b>	<b>14 729</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		273 638	777 846
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>273 638</b>	<b>777 846</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>313 331</b>	<b>792 575</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>513 331</b>	<b>992 575</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 737	308 241
Årets resultat		-4 692	159 496
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 045</b>	<b>467 737</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 045</b>	<b>517 737</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	4		
Periodiseringsfonder		210 000	230 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>210 000</b>	<b>230 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		192 300	182 300
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>192 300</b>	<b>182 300</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		37 986	52 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>47 986</b>	<b>62 538</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>513 331</b>	<b>992 575</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-2 235
Återförda nedskrivningar	0	2 235
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

2026033108873

**Not 4 Obeskattade reserver**

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2021	20 000	40 000
Periodiseringsfond 2022	46 000	46 000
Periodiseringsfond 2023	66 000	66 000
Periodiseringsfond 2024	78 000	78 000
	<b>210 000</b>	<b>230 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades den 25 mars 2026

Färjestaden

  
Anders Lindgren

2026-03-25